平成 31 年 3 月吉日

お 客 様 各 位

「岸和田支店」仮店舗移転のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
 弊組合岸和田支店は、店舗改修工事に伴い、下記仮店舗にて営業いたします。
お客様には何かとご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。
車でご来店のお客様につきましては、店舗向いのコインパーキングをご利用

頂けます。店頭でコイン（1 時間使用できます。）をお渡しいたしますので、

店内にお申し出下さい。（ご注意：交通規則に従って通行して下さい。）
 尚、ATM コーナーについては、これまで通りご利用頂けます。

 〇仮店舗への移転日  平成 31 年 3 月 25 日（月）

 〇仮店舗の住所    〒596-0071

            岸和田市魚屋町 2-1（旧当店駐車場）

 〇仮店舗の電話番号  072-433-0881（変更なし）

ATM コーナー